河南公布2022年度省级独立储能电站示范项目（第一批）名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/188527.html
来源：河南省发展和改革委员会

河南公布2022年度省级独立储能电站示范项目（第一批）名单

 11月15日，河南省发改委发布2022年度省级独立储能电站示范项目（第一批）遴选结果的公示。文件显示，共有11
个独立储能电站示范项目入选，总规模达1GW/2.2GWh。参与企业包括中核汇能、国家电投、中广核、大唐集团、国
网时代、国家能源集团、平煤神马集团。

 以下为原文

关于2022年度省级独立储能电站示范项目（第一批）遴选结果的公示

 按照《关于开展2022年度省级独立储能电站示范项目（第一批）遴选工作的通知》精神，经专家评审，确定了2022
年度省级独立储能电站示范项目（第一批）名单（具体名单见附件），现予公示。

 如有异议，请在公示期内向省发展改革委（省能源局）电力处反映。以单位名义反映问题应加盖公章，以个人名义
反映的提倡实名。

 公示时间：2022年11月15日至11月21日

 联系电话：0371-69691140（兼传真）

 邮寄地址：郑州市正光路11号河南省发展和改革委员会（能源局）电力处

 邮政编码：450018

                                                  页面 1 / 2

河南公布2022年度省级独立储能电站示范项目（第一批）名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/188527.html
来源：河南省发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/188527.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/188527.html
http://www.tcpdf.org